
Vitality komplex 1 l borůvka a brusinka

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.5.2025 20:29
1/2

Kód produktu 444450 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8592542012075 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 576,0000 

Vitality Komplex Borůvka a brusinka je komplexní
koncentrovaný kapalný rostlinný bio stimulant se
stimulačními a hnojivými účinky .

Dostupnost na hlavním skladě: 17,0 ks



Vitality komplex 1 l borůvka a brusinka

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.5.2025 20:29
2/2

Popis
Vitality Komplex Borůvka a brusinka je komplexní
koncentrovaný kapalný rostlinný bio stimulant se
stimulačními a hnojivými účinky určený pro výživu
borůvek, brusinek, případně azalek, rododendronů a
dalších vřesovištních rostlin. Hnojivo se používá ve
formě zálivky, případně k postřiku na list 1 x 14 dní
(pro oslabené rostliny 1 x týdně minimálně po dobu
1 měsíce). Před použitím obsah důkladně
protřepejte.

VITALITY KOMPLEX je výluh z vermikompostu (vzniká
činností kalifornských žížal). Vedle živin a
mikroprvků obsahuje tzv. urychlovač hnojení, který
se používá k obnovení vitality a růstu rostlin, ke
zvýšení odolnosti proti abiotickým stresům (sucho,
přemokření apod.), urychluje regeneraci, stimuluje
růst rostlin po poškození chorobami a škůdci.
Zvláště vhodný je pro oslabené, nerostoucí a
zanedbané rostliny. Humusové látky omezují únavu
půdy a její vyčerpání.

Hnojivo se používá ve formě zálivky, případně k
postřiku na list 1 x 14 dní (pro oslabené rostliny 1 x
týdně minimálně po dobu 1 měsíce). Před použitím
obsah důkladně protřepejte.

Doba exp 5 let.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


